
   

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 

“ GUGLIELMO MARCONI ” –  

VIALE DELLA LIBERTA’, 14 – 47122 FORLI’ TEL. 0543/28620  

PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.it SITO WEB www.ittmarconiforli.it 

CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D 

CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS 

           

           

AL SITO WEB D’ISTITUTO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

  VISTO  Il D.M. 89 del 21 maggio 2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto 3 fascia personale ATA, per il triennio scolastico 2024/27; 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini del 

22/08/2024 prot .n.4298 relativa alla pubblicazione,  nelle istituzioni scolastiche della 

provincia di Forlì-Cesena, delle nuove graduatorie di  Istituto di prima, seconda e terza 

fascia personale ATA triennio 2024/27; 

 

DISPONE 

 

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.  

 

Si precisa, inoltre, che gli aspiranti potranno visualizzare, tramite il sito MIUR-istanze on line, il 

punteggio attribuito dall’istituzione scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria 

per ciascun profilo e per tutte le scuole interessate.   

 

        

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Ruscelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
          dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

mailto:fotf03000d@pec.istruzione.it
mailto:fotf03000d@istruzione.it
http://www.itisforli.it/



